
ZARZĄDZENIE NR 3/2017
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 2 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dokonującej wyboru wykonawcy w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego pn. "Dostawa energii elektrycznej oraz zapewnienie usługi dystrybucji energii 

elektrycznej do obiektów gminnych Gminy Zakroczym"

Na podstawie art. 2 pkt 3, art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.1)) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i poz. 1579 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej oraz zapewnienie usługi dystrybucji energii elektrycznej do 
obiektów gminnych Gminy Zakroczym”, w składzie:

1) Grażyna Woźnicka - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju - Przewodnicząca Komisji;

2) Paweł Kozłowski - Referent w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - Członek Komisji;

3) Lilianna Milewska - Główny Specjalista w Wydziale Inwestycji i Rozwoju - Sekretarz Komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1020, poz. 1250, poz. 1265, poz. 
831, poz. 1579, poz. 996, poz. 1920 i poz. 2260




